
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO nº. 013, DE 12 DE JULHO DE 2023

Designar servidor substituto para executar as atribuições de Gerente Administrativo e Financeiro da Agência Municipal de
Regulação dos Serviços Públicos - AGERSP, no período de 18/07/2023 a 06/08/2023.

O Diretor-Presidente da AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS - AGERSP, Estado de
Mato Grosso do Sul, Município de Corumbá/MS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas no § 1º, artigo 52
combinado com o inciso II, artigo 71 ambos da Lei Complementar nº 219 de 20 de dezembro de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor Daniel de Souza Valente, Gerente Técnico Operacional da AGERSP matrícula nº 9315, para
responder na ausência da Servidora Lúcia Helena Calças de Carvalho matrícula nº 6223, Gerente Administrativa Financeira
da Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos, no período compreendido entre 18/07/2023 a 06/08/2023.

Art. 2º. O Servidor deverá, no período da substituição, desenvolver as atribuições competentes á Gerência Administrativa
Financeira da Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos.

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de assinatura.

CIENTE E DE ACORDO:

Daniel de Souza Valente: ______________________

_______________________

ORDENADOR DE DESPESA

Mat: 12244

Fábio Luiz Pereira da Silva

Diretor-Presidente da AGERSP

Portaria “P” nº 03 de 03/01/2022

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: f169d626

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T15:02:02+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




